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360º KORUMA SAĞLAR 

Baskı sektörü uzmanları Quocirca'ya göre,
kuruluşların %39'u baskı güvenliği zorlukları ile başa 
çıkmanın daha zor olduğunu söylüyor.*

Artık makine öğrenimi odaklı yapay zekayla eğitilmiş 
güvenlik sistemiyle önemli bilgilerinizi günün her saati 
koruyabilirsiniz.

*Quocirca Print Security Report, 2024

imageFORCE premium cihazlarının merkezinde yer alan, makine öğrenimi odaklı 
yapay zekayla eğitilmiş donanım yazılımı, ortamınız için en iyi güvenlik ayarlarını 
sağlar ve tüm değişiklikleri algılayarak verilerinizi korumanıza ve değişen 
yönetmeliklere uyumlu kalmanıza yardımcı olur. Ayrıca, eksik ayarlardan 
kaynaklanan güvenlik açıklarını en aza indirmeye yardımcı olur ve sınırlı BT 
uzmanlığına sahip kuruluşlar için idealdir.

Canon imageFORCE yazıcılar, bilgilerinizin işletme 
genelinde akışını kısıtlamadan verilerinizi kilitli, 
güvenli ve güvende tutar.

makine öğrenimi odaklı yapay zekayla eğitilmiş donanım yazılımı 
sayesinde.

Öncü imageFORCE cihazları, ağ ortamını analiz etmek için güvenlik ortamı 
tahmin motorunu kullanır ve tek bir düğmeyle uygulanabilir 100 veya daha 
fazla güvenlik ayarı önererek baskı altyapınızın güvenliğini kolaylaştırır.

Cihazlarımız, Cloud Connector veya uniFLOW Online'ı 
kullanarak basılı belgelerinizi doğrudan bulut tabanlı iş 
akışlarınıza güvenli bir şekilde taramanıza ve Microsoft 
Teams ile Google Workspace gibi çözümlere sorunsuz 
şekilde uyum sağlamanıza imkan tanır.

Bulut tabanlı kimlik ve erişim yönetimi çözümleri desteği, 
Microsoft 365 gibi Microsoft hizmetleri ile diğer üçüncü 
taraf hizmetler arasında sorunsuz bir şekilde 
çalışmanıza yardımcı olur.

TPM 2.0 veri şifreleme gibi standart 
özellikler sayesinde, aktarılan ve 
kullanılmayan bilgilerinizi korumak için 
çok çeşitli güvenlik özellikleri sunar.

kötü amaçlı yazılımlara karşı koruma 
sağlayan gömülü kontrol.
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Özellikler ürüne göre değişiklik gösterebilir. Ayrıntılar için lütfen ürününüzün teknik özelliklerine göz atın.
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Belgeleriniz, ağlarınız ve cihazlarınız için kapsamlı koruma, bütünsel siber 
güvenliği en basit şekilde gösterir.
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